平成２７年２月吉日

城東統括支部勤務等会員各位

東京都社会保険労務士会　城東統括支部

城東統括支部長　　斉藤　充弘

統括勤務等部会長　石渡幸雄

後援　東京都社会保険労務士会 勤務等部会

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当支部の事業運営につきまして、格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、城東統括支部での第１回「勤務等部会研修会並びに情報交換会」を下記の通り開催

することとなりましたので、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

日　時 平成２７年３月１９日（木）　１８：３０～２１：００

場　所 木材健保会館（東京メトロ東西線・東陽町駅より徒歩５分）

江東区東陽５－２９－３３　（℡３６４７－３３８１）

研　修 「ワーク・ライフ・バランスについて」 （６０分）

講　師 江東支部所属 大西綾子（吉田労務コンサルティング）

情報交換 １９：３０～懇親会

参 加 費 １人　１，０００円（東京会会員証をご持参ください）

申　込 ＦＡＸにて３月４日（水）までに申込願います。

定　員 ６０名　定員に達した場合には、期限前でも締切ます。

（注）定員に余裕がある場合には、開業会員の方も申込を受付ます。

申込先 FAX　０３－３６４７－９３３４（石渡 宛）

支部名 足立・荒川　　葛飾　　江戸川　　墨田　　江東　　（ 勤務等　法人社員　開業 ）

氏　名 登録番号（８桁）

連絡先電話番号

城東統括支部「勤務等部会研修会・情報交換会」の開催について

参 加 申 込 書 （切らずにFAXしてください）